第１号様式 (第６条関係)

受付NO.

千代田区家庭用生ごみ処理機購入費助成金交付申請書兼請求書

令和 〇年  〇月 〇日

千代田区長 様

申請者

住所  千代田区九段南１－２－１

氏名  千代田 花子        印

電話  ０３－３２６４－２１１１

千代田区家庭用生ごみ処理機購入費助成金交付要綱に基づく、助成金の交付を受けたいので、

同要綱第６条の規定により次のとおり申請します。

なお、過去３年間において、私及び私の同一世帯の者が助成金の交付を受けていないことを誓

います。

記

１ 助成金申請額（100円未満切り捨て）   ３０,０００   円

２ 購 入 価 格             ６６,８００   円

３ 購入年月日        令和 〇年 〇月 〇日

４ 機器の名称及び製造会社名   ○○○○○○○○○○ △△△△△△△△△△

５ 必要書類

(1) 購入に要した費用を証明する領収書(又は写し) ※裏面に添付してください。

(2) 生ごみ処理機の保証書の写し ※裏面に添付してください。

(3) 千代田区民であることを証する書類 ※受付窓口に提示してください。

（区確認欄）

□住基カード□個人番号カード□運転免許証 □保険証 □パスポート □納税通知書等

□その他（             ）

本件については、交付が決定された時点で助成決定額を下記口座へ振込みください。

               銀行                 店

     ○○○○      信用金庫      ○○○○

               信用組合               出張所

預金

種目

１ 普通  ２ 当座

３ 貯蓄

口座

番号
１２３４５６７

連絡先

電 話
０３－３２６４－２１１１

カタカナ        チヨダ ハナコ

口座名義      千代田 花子

麹 ・ 富 ・ 神 ・公 ・ 万 ・ 和 ・ 総 ・ 清

記 入 例

千
代

田

認印可

シャチハタ不可

申請者の

電話番号

申請者と同一であることが必要

購入価格の 3 分の 2

（限度額 30,000 円、100 円未満切捨て）

※訂正する場合は、訂正箇所に二本線をひいて、

その上に申請印と同じ印鑑を押印して訂正して

ください。

★ただし、申請額の訂正はできませんので、そ

のときは申請書を時は書き直してください。